

# COMUNE DI MAGLIANO VETERE

## *PROVINCIA DI SALERNO*



Lavori di consolidamento e sistemazione dei costoni rocciosi del Comune di  
Magliano Vetere 2° STRALCIO - Opere di mitigazione di fenomeni di  
caduta massi a Magliano Vetere loc. Nuova Capizzo

## PROGETTO ESECUTIVO

Tav. n. 13

data 18/04/2017

Elaborato: Stima Incidenza Manodopera

IL PROGETTISTA

---

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>					
1 AP.001	Trasporto a spalla d'uomo di materiale di vario tipo (sabbia, cemento in sacchi, reti metalliche, profilati, ecc.), per ogni metro oltre i primi 50,00 dal luogo raggiungibile con automezzo. SOMMANO kg	58'096,50	0,32	18'590,88	14'524,13	78,125
2 P.01.010.060 b	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r... magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a 1,50 m SOMMANO mq	450,00	17,40	7'830,00	3'572,83	45,630
3 S.02.020.010 a 2013	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a 40 mm, con due lamiere ... pleto di rubinetterie e scaldacqua, su basamento predisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 120 x 120 cm SOMMANO cad/30gg	7,00	61,46	430,22	167,66	38,970
4 S.02.020.015 a 2013	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, ufficio locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli ... sivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 450 x 240 cm con altezza pari a 240 cm SOMMANO cad/30gg	7,00	253,40	1'773,80	52,33	2,950
5 U.09.010.020 a	Pulizia di parete con il taglio di piante e di tutta la vegetazione infestante. l'eliminazione di masse instabili, il rilevamento puntuale dello stato di suddivisione delle masse r ... re il lavoro finito a perfetta regola d'arte Pulizia di parete con il taglio di piante e di tutta la vegetazione infestante SOMMANO mq	6'390,50	6,80	43'455,40	21'101,94	48,560
6 U.09.010.030 a	Preparazione di parete rocciosa parzialmente ricoperta di vegetazione spontanea, resa fatiscente da radici, infiltrazioni ed altro, fessurata e con elementi distaccati e pericolanti ... per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Preparazione di parete rocciosa parzialmente ricoperta di vegetazione SOMMANO mq	1'260,00	13,88	17'488,80	9'708,03	55,510
7 U.09.030.060 c	Fornitura e posa in opera di barriera paramassi a dissipazione di energia Per classe di livello di energia 2 (MEL >= KJ 500) Fornitura e realizzazione di barriera paramassi deformabile ... ova MEL £ 4.5 m - Altezza residua misurata dopo la prova MEL 3 70% - Per classe di livello di energia 5 (MEL >= KJ 2000) SOMMANO mq	840,00	399,43	335'521,20	100'589,26	29,980
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>			425'090,30	149'716,18	35,220
	<b>T O T A L E euro</b>			425'090,30	149'716,18	35,220
	A R I P O R T A R E					

